
 

PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE V RÁMCI PROMOAKCE 

VSTUPNÍ BONUS ZA 2. VKLAD AŽ 100 000 KČ PRO KAŽDÉHO 

Každý hráč, který dokončil proces registrace a získá ověřené konto, může 
získat 

Spotřebitelskou soutěž v rámci promoakce „VSTUPNÍ BONUS ZA 2. VKLAD AŽ 100 000 KČ PRO 

KAŽDÉHO“ (dále jen „VSTUPNÍ BONUS“) organizuje společnost GPC WIN a.s., se sídlem 

Janáčkovo nábřeží 1153/13, PSČ: 150 00, Praha 5 – Smíchov, IČO: 140 73 366, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 26905 (dále jen 

„Provozovatel“). 

 

PODMÍNKY ÚČASTI NA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽI: 

1) Spotřebitelská soutěž Vstupní bonus je určena pro účastníky hazardní hry, kteří 

v rámci účasti na internetové hře Provozovatele projeví zájem o jejich účast ve 

spotřebitelské soutěži Vstupní bonus a souhlasí s podmínkami této spotřebitelské 

soutěže. 

2) Spotřebitelské soutěže Vstupní bonus se může zúčastnit jen fyzická osoba, která 

řádně dokončila proces registrace pro účast na hazardní hře Provozovatele, splnila 

všechny podmínky pro získání ověřeného konta a souhlasila s podmínkami 

spotřebitelské soutěže Vstupní bonus. Vstupní bonus nelze získat v případě 

neověřeného uživatelského konta. 

3) Výše Vstupního bonusu se odvíjí od výše druhého vkladu po získání ověřeného 

konta (dále jen „Druhý vklad“) a to následovně: 

a) Při vkladu 100 - 15.000, - Kč je hodnota Vstupního bonusu rovna 100 % hodnotě 

Druhého vkladu, avšak maximální poskytovaná hodnota Vstupního bonusu činí 

částku ve výši 15.000, - Kč. 

b) Při vkladu 15.001 Kč a více je hodnota Vstupního bonusu rovna 200 % hodnotě 

Druhého vkladu, avšak maximální poskytovaná hodnota Vstupního bonusu činí 

částku ve výši 100.000, - Kč. 

4) Vstupní bonus je nutné aktivovat nejpozději do sedmi (7) dnů od provedení Druhého 

vkladu, resp. od jeho připsání na ověřené konto hráče. 

5) Využití Vstupního bonusu podléhá Podmínce protočení (součtu sázek) a to v celkové 

výši třicetinásobek výše bonusu (při jakémkoliv vkladu nad 50.000, - Kč se pro účely 

Vstupního bonusu počítá Druhý vklad ve výši 50.000, - Kč) (dále jen „Podmínka 

protočení“). Tato Podmínka protočení může být splněna v rámci hry všech 

internetových her s výjimkou rulety. 



6) Vstupní bonus je připisován na věrnostní bodové konto postupně (bez zbytečného 

odkladu), a to následujícím způsobem. 

- po splnění 10 % podmínky protočení (3násobku výše bonusu) je připsána částka 

Vstupního bonusu ve výši 10 % z celkové výše Vstupního bonusu. 

7) Vstupní bonus, který může hráč v rámci této spotřebitelské soutěže získat bude 

převeden na věrnostní konto, ze kterého je možno převést částku na herní konto v Kč 

(převod je 1 k 1)  

8) Podmínku protočení je nutné splnit nejpozději do 10 dní od přijetí Vstupního 

bonusu dle těchto podmínek. Pokud nebude Podmínka úplného protočení splněna ve 

stanovené lhůtě, Vstupní bonus končí.  

9) Hráči náleží již vyplacené části bonusu. 

10) Každý hráč má právo využít Vstupní bonus v rámci této spotřebitelské soutěže pouze 

jedenkrát po celou dobu jeho účasti na hazardní hře, a to i v případě, že se hráč 

opakovaně zaregistruje. 

11) Tento Vstupní bonus není možné využít souběžně s jiným bonusem – pokud byl již 

nějaký bonus aktivován, musí být tento bonus nejdříve dokončen nebo ukončen 

uživatelem, aby bylo možné využít Vstupní bonus na 2. vklad 

12) Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit, pozastavit, nebo zrušit tuto 

bonusovou nabídku. 

13) Provozovatel si vyhrazuje právo nevyplatit Vstupní bonus v případě podezření ze 

zneužití Vstupního bonusu, porušení pravidel této spotřebitelské soutěže, herního 

plánu či obchodních podmínek Provozovatele. 

 

PŘÍKLAD ÚČASTI HRÁČE: 

Hráč vložil jakožto Druhý vklad částku ve výši 2.000,- Kč. Maximální výše Vstupního 

bonusu, kterou může hráč získat je 2000,- Kč. Aby získal celý Vstupní bonus, musí 

nejpozději do 10 dní ode dne připsání Vstupního bonusu protočit částku ve výši 

60.000,- Kč, přičemž první část Vstupního bonusu ve výši 200,- Kč (tj. 10 % z 2.000, - 

Kč) může Hráč získat po vsazení částky ve výši 6.000, - Kč (tj. 10 % z 60.000, - Kč). 

Jestliže hráč během 10 dní protočil částku ve výši 30.000, - Kč (tj. 50 % z 50.000,- Kč), 

získal Vstupní bonus ve výši 1.000,- Kč, který byl vyplacen v pěti (5) částkách po 200,- 

Kč (tj. prvních 200, - Kč po splnění 10 %, druhých 200,- Kč po splnění 20 % atd. Hranici 

60 % již hráč nesplnil). 

 

 

 

Platné od 1.6.2024 


